
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.12.2019     Ужгород                   № 481 

 

Про зовнішню рекламу 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну 

систему у сфері господарської діяльності», статті 16 Закону України  «Про 

рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 

«Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами», рішення 

виконкому від 30.05.2012  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої реклами  

у м. Ужгороді», розглянувши заяви суб’єктів підприємницької діяльності, 

виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

     

1.   Керуючись рішенням виконкому 11.12.2019 № 460 «Про встановлення 

мораторію», відмовити у наданні дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами: 

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Кріс» на розміщення 

об’єктів зовнішньої реклами: 

рекламної конструкції (односторонній білборд) розміром 3 м х 6 м по вул. 

Станційній – 1 од.; 

рекламної конструкції (двосторонній білборд) розміром 3 м х 6 м на 

перехресті просп. Свободи  – вул. Василя Комендаря – 1 од.; 

рекламної конструкції (двосторонній білборд) розміром 3 м х 6 м по вул. 

Возз’єднання (Слов’янська набережна) – 1 од.; 

рекламної конструкції (двосторонній білборд) розміром 3 м х 6 м по вул. 

Миколи Бобяка – 1 од.; 

рекламної конструкції (односторонній білборд) розміром 3 м х 6 м по вул. 

Собранецькій – 1 од.; 

рекламної конструкції (односторонній білборд) розміром 3 м х 6 м по вул. 

Олександра Грибоєдова – 1 од.; 

рекламної конструкції (двосторонній білборд) розміром 3 м х 6 м по вул. 

Івана Анкудінова (перед мостом) – 1 од.; 



рекламної конструкції (односторонній білборд) розміром 3 м х 6 м по вул. 

Івана Анкудінова (біля ЗОШ № 11) – 1 од.; 

рекламної конструкції (односторонній білборд) розміром 3 м х 6 м по вул. 

Будителів (перехрестя з вул. Українською) – 1 од. 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «РТМ-Україна» на 

розміщення рекламної конструкції (відеоекран) розміром 2 м х 3 м по вул. 

Миколи Бобяка, 5 (АЗС «ОККО»)  – 1 од. 

1.3. Фізичній особі-підприємцю Висоцькому Сергію Олеговичу на 

розміщення рекламної конструкції (банер) розміром 6 м х 3 м на фасаді споруди 

по вул. Українській, 54 а – 1 од. 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


